本次调整仅为公司合并范围内资产权属的重新划分，不会导致公司合并报表范围变更，不会对公司未来财务状况和

经营成果产生重大影响，也不存在损害公司及股东合法权益的情形。 未来，公司将根据实际经营情况进一步整合内部资

源，加快结构优化调整，相关业务一体化运营管理，最终达到切实提高辉隆股份行业影响力和核心竞争力。

五、风险提示

本次海南农资的股权交易事项尚需其少数股东同意，最终本次股权架构调整能否顺利实施，存在一定不确定性，公司

将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。 请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董事会

2024年11月1日

证券代码：002335� � � � � � � � � � �证券简称：科华数据 公告编号：2024-086

债券代码：127091� � � � � � � � � � �债券简称：科数转债

科华数据股份有限公司关于债券持有人持有可转债比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于同意科华数据股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1681号）同意注册，科华数据股份有限公司

（以下简称“公司” ）于2023年8月23日向不特定对象发行可转换公司债券14,920,680张，

每张面值人民币100元，募集资金总额人民币149,206.80万元。 经深圳证券交易所同意，公

司149,206.80万元可转换公司债券于2023年9月12日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券

简称“科数转债” ，债券代码“127091” 。

二、本次债券持有人可转债持有比例变动情况

公司控股股东厦门科华伟业股份有限公司（以下简称“科华伟业” ）与实际控制人陈

成辉先生通过配售认购“科数转债” 合计5,488,261张，占公司可转债发行总量的36.78%。

（具体内容详见公司于2023年9月7日登载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《科华

数据股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》）。

公司于2024年11月1日收到控股股东科华伟业与实际控制人陈成辉先生的通知，获悉

2024年10月10日至2024年11月1日期间， 公司控股股东科华伟业与实际控制人陈成辉先

生通过大宗交易方式转让其所持有的“科数转债” 合计1,510,000张，占公司可转债发行

总量的10.12%。 具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张） 占总发行量的比例 减持数量（张） 占总发行量的比例 持有数量（张） 占总发行量的比例

厦门科华伟业股份有

限公司

2,943,458 19.73% 1,310,000 8.78% 1,633,458 10.95%

陈成辉 2,544,803 17.06% 200,000 1.34% 2,344,803 15.72%

合计 5,488,261 36.78% 1,510,000 10.12% 3,978,261 26.66%

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。

三、备查文件

1、公司控股股东科华伟业与实际控制人陈成辉先生出具的《关于持有可转换公司债

券比例变动达10%的告知函》。

特此公告。

科华数据股份有限公司董事会

2024年11月2日

证券代码：002261� � � � � � � � � �证券简称：拓维信息 公告编号：2024-068

拓维信息系统股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

拓维信息系统股份有限公司（以下简称“公司” 或“拓维信息” ）于2024年10月16日

召开的公司第八届董事会第二十一次会议和第八届监事会第十八次会议通过 《关于回购

注销部分限制性股票的议案》。

根据《2022年股票期权与限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划” ）相关规定，

本次激励计划首次授予限制性股票的4名原激励对象及预留授予限制性股票的2名原激励

对象因个人原因离职已不具备激励对象资格，上述离职人员已获授但尚未解除限售的限制

性股票合计35.70万股将予以回购注销。 本次注销完成后，首次授予限制性股票激励对象人

数由83人调整为79人，预留授予限制性股票激励对象人数由5人调整为3人。

详情请见公司于2024年10月17日刊载在 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于回购注销部分限制性股票的公告》

（公告编号：2024-064）。

本次回购注销完成后，公司总股本将相应减少357,000股，注册资本将相应减少357,

000元，公司将及时披露回购注销完成公告。

公司本次回购注销部分公司股份将导致公司注册资本减少，根据《中华人民共和国公